v. 10. Λεπάζετε ἀργυρον, ἀρπάζετε χρυσὸν, καὶ
ἐνευ ἐχατιδε τὴν ιανότητα, τῷ ἀποκαθέλειν, μη
σινε τηλίκονθν ὅπλον ἐπιθυμήσιος. Diripite argen-
tum, (Nini expugnatæ) diripite aurum & infini-
tum apparatum, everrendo, ne ulla superst̄ supel-
lex desiderabilis.

v.II.

v. II. Απόκενον, καὶ ἀπαντον, καὶ ἀπηλλαγμένον, καὶ σπλαγχνον μαλασσόμενον, καὶ Φείη παῖς εαυτηριῶν, καὶ χίλισι ἐφ' ὅλοις (Φανδύλοις. καὶ εὐωπία ὄλων καὶ πάντων ἐκένων ὑπεξίγχοτι ἐυπέπειαν. Vacuum, (ubique, direptis omnibus) Ὁ abactum, Ὁ ablatum ! Ὁ laxatio (nervorum) in omnium lumbis. Et facies quorumcunque illorum subtrahunt serenitatem (omnes tristes, rugis pleni, sine ullo oris & frontis decore.)

v. 12. Πά τὸν ἐννὴ Θήρων, καὶ ἀντέρου ὡπά τοῖς ὁρθοῖς ; ὃς αἴρα πελευθερεῖ θῆρε λέων ὄμοσε, κόρος θῆρος, καὶ γένιν τις ἐκτασάττων. Ubi est lustrum (cubile) leonum ? (ubi Ninus, ab expugnatione, per Phraortem & Cyaxarem ; Nini potentia prostrata, assyriaco regno everso. Cum antea Assyrii leonum instar per orientem grassarentur, Nino leonum tantorum lustro.) Antrum ubi pro catulis ? (Nini sedes hæreditaria regum assyriacorum, longa successione. Jam nec Ninus, nec catuli.) Quorsum vadit fera, leo, (seniores in Assyria reges) juvenis leonis, (illuc & successores Assyrii hactenus.) Ὁ nemo exterrens. (regno assyriaco diuturno,)

v. 13. Οὐρα δεύπτοι διαπερ κορών αὐτῷ, καὶ ἀγχοῦ ταῖς λειψαῖς αὐτῷ, καὶ εὐπληροὶ θηρέωναι τηρεῖμες αὐτῷ καὶ ἐναὶς αὐτῷ δευτῆ ; Leo (Assyrius, longo rerum priorum ordine) laniet (regiones, imprimis Israëlis & Judæ occupet & diripiāt, more suo sueto,) pro juvenculis suis (pro hæredibus suis) Ὁ suffocet pro leonis suis, Ὁ impleat rapto. (ex Israële quoque ex Juda) Iuſtra sua, Ὁ latibula sua rapina ? (cum Assyri-

us hoc fecerit hactenus, nunc eorum terminus.

v. 14. Ήνὶ ἐγώνη πρὸς σε, ἵπόμνημα ὑπάρχοντος σεβαστῶν, καὶ ἐμπρήστω ἐπὶ τὴν κάπνισιν δίφρον ἀυτῆς, καὶ ὅβζιαλες τὰ καταναλώσει ἀρπη. Εσέ εγώ (deus, jam) contra te, (Assyrium, Nini, per Phraortem) δικτύον dei augusti. Et incendam (per medos) currum tuum (omnem tot fere seculis usurpatum apparatum bellicum,) & catus tuos consumet ferrum. (hæredibus regis Assyriis per Phraortem extintis) καὶ ἐπιστρέψω μετὰ χερσών Θήρευμα σου, καὶ ὁδοὺς συλληφθήσεται ἔτι κέλαδος μυλιῶν σου. Et perdam ex terra (Assyria, ejus regno,) raptum tuum, (qui regiones alienas expilarat, Israëlem quoque & Judam) & non audietur amplius strepitus molarium tuorum (quando, ut leo, antea molaribus suis dentibus ossa prædæ fregerat, cum fragore, quando regna aliena exhauserat. Quorum omnium cum Nino finis, Phraorte vel Cyaxare victore.

Libellus II. Cap. III. (a feriis publicis maji d. 27. lunæ) die 28. martis. In necem Phraortis in obsidione Nini & in cladem Cyaxaris per Scythas in coniuncta obsidione Nini anno septimo Josia, cum novo praefatio, Nini per Cyaxarem Phraortis filium omnino tandem evertenda.

Cap. III. v. 1. Οὐαὶ ὀγοῖς αἰματηρῶν! ὅλη ἀυτῇ κατασκευάσματος καὶ αἴραγῆς ἐπλεα, ψόδοις μετατρέψει Θήρευμα. Vix urbī (Nino, quam obfederat superiori anno Phraortes, sed bello ceciderat, Nino salva: quam Cyaxares porro obsidere aggressus erat: cum interea, in media ob-

sidio-

fidione, Scythæ per caucasum duce Indathyrso apud Ninum in castra Cyaxaris ruerent, Cyaxaris exercitum funderent, eumque imperio suo exuerent. Quæ clades Cyaxaris æque tristis ac superior Phraortis.) *cædium!* (in Phraorte medo & exercitu ejus per Assyrios fuso, mox & in milite Cyaxaris per Scythes ab Assyrio allectos prostrato. Quod geminum grande Medorum damnum, ut spes omnis videretur evanescere Nini per Cyaxarem evertendæ, qui suopte imperio per Scythes exutus.) *Tota illa, subdola machinatione* (per tecta cum Scythis fœdera, qui in Cyaxarem in Nini obsidione occupatum per Caucsum advolarunt) *¶ rapina est plena* (quando Phraortis castra cæsa, & Cyaxaris res, regimen, & in suasmet ditiones jus avitum, spoliarunt Scythæ.) *Non desistit rapto.* (Nova machinatur bella post geminam illam de Medis victoriā, & arma in judicem ipsumque Josiam motura, ex suspicione conspirationis cum Medis: Prout Scythæ dein Josiæ regnum infestarunt.

v. 2. Κέλαδος συντάλις, καὶ κέλαδος ταράξιος ἀπίνης, καὶ συριστὸς κροτῶν, καὶ διφέος συντάων. *Strepitus scuticæ*, (continuatur apparatus ad militiam equestrem) *¶ strepitus commotionis rheda,* (curribus militaribus agitandis.) *¶ equus pulsans,* (pro exercitus usu, ad actionem) *¶ currus salientes.* (celeri motu ad instans bellum.)

v. 3. πατάφεατος ἀνελθὼν, καὶ σιληνίς αἴρητη, καὶ κέραυνος ἔγχος, καὶ περιστεῖα παθελέντων, καὶ βοήθος νεκρός, καὶ σφῆν ἔχατια τῷ γύναι, καὶ σκανδαλίζονται ἐπὶ τοῖς γυνοῖς αὐτῶν. *Catephractus* (mi-

les armatus, toto exercitu) ascendens, (equum & currum) & fulgor gladii (Assyriaci) & fulgur ha-
sta. (ferro polito nitentis) & multitudo occisorum.
(in clade Phraortis & Cyaxaris) & copia cadave-
rum, nec finis corporum, (cæsorum) impingunt in
corpora ipsorum (stratorum.)

v. 4. Μετὰ περισσείας ἀναιχυντιῶν τῆς ἀναι-
χύτης, ἀγαθῆς χάριτος, πλέοντος βασικειῶν, τῆς ἀ-
γοράζοντος γοναῖς ταῖς ἀναιχυντιαῖς αὐτῆς, καὶ συγ-
γενειαῖς ταῖς βασιναῖς αὐτῆς. Propter multitudi-
nem inverecundiae inverecundæ, (Nini, quæ similis
astutissimo scorto ad fascinandum & allicien-
dum amasios. Comparatio Nini cum voluptuo-
sa femina, respicit Sardanapali curiam, quæ li-
bidine plenissimâ, ipso Sardanapalo mulieroſo.
Scopus autem est, effigiare fœdus Chinaladani
cum Scythis, allectis. Ninus pellexit in fœdus
Scythes, splendore assyriaci regni velut illece-
bris fascinatos, ut ex europa advolarent, prætex-
tu quærendorum Cimmeriorum fugitivorum,) *bona gratia*, (blanditie, pollicitationibus, ad per-
suadendum aptis, quæ placerent Scythis,) *plena
fascinationibus*, (Nino ad populos quoquunque
sibi conciliandos composita, more salacis femi-
næ) quæ comparat (& velut emptione acquirit,
voluptate fœderis exposita,) gentes (quæ tunc
erant Scythæ europæi, rege Idanthyroso,) illece-
bris suis, & familias (nationes, quæ tunc euro-
peæ,) *fascinis suis*. (Omnia assyriaci fœderis
cum Scythis simulacula.